

UNIVERSITAS ISLAM AL-AZHAR

Alamat: Jl. Unizar No. 20 Turida, Mataram 83237

Telp/Fax: 0370-7562077 Email: unizar2014@gmail.com Website: www.unizar.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM AL-AZHAR

Nomor: O\$7/SK /REK/UNIZAR-012/V/2023

TENTANG

PENETAPAN MAHASISWA BARU GELOMBANG I FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ISLAM AL-AZHAR TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKTOR UNIVERSITAS ISLAM AL-AZHAR

Menimbang

- a. bahwa hasil kerja Panitia Penerimaan mahasiswa baru Universitas Islam Al-Azhar Tahun Akademik 2023/2024 telah dapat menjaring dan menyeleksi calon mahasiswa baru Fakultas Kedokteran Universitas Islam Al-azhar sesuai ketentuan yang berlaku;
- b. bahwa panitia penerimaan mahasiswa baru Universitas Islam Al-Azhar telah dapat menetapkan mahasiswa baru Fakultas Kedokteran Universitas Islam Al-Azhar sebagaimana tersebut pada lampiran Surat Keputusan ini untuk dapat diterima sebagai mahasiswa baru Tahun Akademik 2023/2024;
- c. berdasarkan huruf a dan b di atas perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Rektor;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 10 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional:
 - 2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi
 - 5. Surat Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia:
 - a. Nomor: 004/U/2002 tentang Akreditasi Program Studi pada Perguruan Tinggi;
 - b. Nomor: 234/U/2000 tentang Pedoman Pendirian Perguruan Tinggi
 - Surat Keputusan Yayasan Nomor: 01/YPLA/1981 tanggal 10 Mei 1981 tentang pembentukan Universitas Islam Al-azhar, di Provinsi Nusa Tenggara Barat;
 - 7. Anggaran Dasar Yayasan Pesantren Luhur Al-Azhar;
 - 8. Statuta dan Renstra Universitas Islam Al-Azhar
 - 9. Pedoman Penyelenggaraan Pendidikan Universitas Islam Al-Azhar.

Lampiran

: Surat Keputusan Rektor Universitas Islam Al-Azhar

Nomor

: *O\$7* /SK/REK/UNIZAR-012/V/2023

Tanggal

: 19 Mei 2023

Tentang

: Penetapan Mahasiswa Baru Gelombang I Fakultas Kedokteran Universitas Islam Al-Azhar Tahun Akademik 2023/2024

NO	NAMA	NOMOR REGISTRASI	KETERANGAN
1	MAULDY FEMI AMELIA	20231030007	LULUS
2	MAULINA KUSMAYATI	20231030010	LULUS
3	TUNING APRILIA	20231030012	LULUS
4	PUTU NADIYA MEGA PARAMITA	20231030013	LULUS
5	MUHAMMAD GANGGAS FEBYARDIAN	20231030014	LULUS
6	ERLANG FIRDAUS ANGRADINATA	20231030017	LULUS
7	ARDIANSYAH	20231030019	LULUS
8	RANIN KHAERANI	20231030023	LULUS
9	ANAK AGUNG MADE WISNU PRATHYA WANGSA	20231030025	LULUS
10	I WAYAN BAGAS EKA PRASETIA	20231030026	LULUS
11	HAIRUN HAFIZA	20231030027	LULUS
12	IDA BAGUS GEDE ARGA BAYUNA	20231030030	LULUS
13	PANDE NYOMAN TRIMETA DHARMA SEPTIANTIKA	20231030035	LULUS
14	PUTU SAVANAGANGGA PRAJNA PRATISTHA	20231030039	LULUS
15	FATHUR YUDA PRASETIA	20231030040	LULUS
16	RIZKI DWI JUHARDION	20231030044	LULUS
17	IDA BAGUS PRIMANTHA PUTRA	20231030049	LULUS
18	NI MADE VANIA WIDYADHARI	20231030051	LULUS
19	KAMALIA APRIANI	20231030052	LULUS
20	SAPTIANI MAHGVIRACH	20231030053	LULUS
21	GDE NARADIPHA HRSIKESA	20231030057	LULUS
22	ELSA SAFITRAH	20231030061	LULUS
23	SHINTA ASTRILIANA KESUMA	20231030066	LULUS
24	WA'IDA MISKIAWATI	20231030067	LULUS
25	INDAH PRIHASTUTI PITALOKA	20231030069	LULUS
26	MUHAMMAD HADWIN FAHREZI	20231030070	LULUS
27	SAHWA SABIRA	20231030071	LULUS
28	DESAK MADE DEWI SAVITRI	20231030075	LULUS
29	ALDIANSYAH PUTRA HASAN BASRI	20231030076	LULUS
30	REISQY SETYAWAN RAHMAN	20231030077	LULUS

Ditetapkan di : Mataram Pada tanggal: 19 Mei 2023

ektor,

9640921 198903 1 001

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Concupran

KESATU : Nama-nama yang tersebut pada lampiran Surat Keputusan ini

dinyatakan **LULUS** seleksi sebagai Mahasiswa Baru Gelombang 1 Fakultas Kedokteran Universitas Islam Al-Azhar Tahun Akademik

2023/2024;

KEDUA : Untuk pelaksanaan penerimaan selanjutnya yang bersangkutan harus

mendaftar ulang dengan memenuhi segala ketentuan dan persyaratan

yang ditetapkan Universitas Islam Al-Azhar;

KETIGA: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan

apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam Surat Keputusan ini

akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Mataram Pada Tanggal : 19 Mei 2023

Rektor,

DR NP MIH ANSVAR MP

19640921 198903 1 001